COMUNICADO Nº 04/2025/CEC/CIS-PCCTAE

A Comissão Eleitoral Central responsável pela condução do processo de escolha dos novos
membros da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Técnicos
Administrativos em Educação - CIS do IFG, no uso de suas atribuições, comunica que não
houve registro de recursos contra o resultado preliminar das Eleições CIS 2025. O
formulário para apresentação de recurso ficou disponível do dia 16/05 ao dia 20/05,
conforme cronograma do processo seletivo.

EVALDO GONCALVES SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL CIS 2025
PORTARIA Nº 605 - REITORIA/IFG, DE 24 DE MARÇO DE 2025